ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 210 - TTr/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 20 tháng 01 năm 2025

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị thẩm định kinh phí tổ chức Hội nghị gặp mặt Kỷ niệm 95 năm

ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2025)

-----

Kính gửi:   - UBND huyện,

- Phòng Tài chính - Kế hoạch.

Thực hiện Kế hoạch số 208-KH/HU, ngày 07/01/2025 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về Tuyên truyền và tổ chức gặp mặt nhân kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập

Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2025).

Để đảm bảo kinh phí tổ chức Hội nghị gặp mặt Kỷ niệm 95 năm ngày thành

lập Đảng Cộng sản Việt Nam; Văn phòng Huyện ủy lập tờ trình xin thẩm định kinh

phí cụ thể như sau:

  Tổng cộng: 35.320.000 đồng

Ghi bằng chữ: Ba mươi lăm triệu ba trăm hai mươi ngàn đồng

(Gửi kèm dự trù chi tiết)

  Huyện ủy đề nghị UBND huyện, Phòng Tài chính - Kế hoạch quan tâm, xem

xét và thẩm định kinh phí để Văn phòng Huyện ủy phối hợp Ban Tuyên giáo huyện

ủy tổ chức Hội nghị gặp mặt Kỷ niệm 95 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt

Nam.

Xin Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu VPHU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Mai

STT Nội dung Số tiền

I Hỗ  trợ xăng xe, tiền ăn, tài liệu, nước uống hội nghị, tài liệu 14,020,000

1 Hỗ trợ tiền xăng xe cho các đại biểu không hưởng lương 520,000

Hỗ trợ tiền xăng xe cho các đại biểu không hưởng lương xã Đạ

Rsal: 02 người x 25km x 0,2 lít x 20.000đ
200,000

Hỗ trợ tiền xăng xe cho các đại biểu không hưởng lương xã Đạ

Tông: 01 người x 30km x 0,2 lít x 20.000đ
120,000

Hỗ trợ tiền xăng xe cho các đại biểu không hưởng lương xã Phi

Liêng: 01 người x 20km x 0,2 lít x 20.000đ
80,000

Hỗ trợ tiền xăng xe cho các đại biểu không hưởng lương xã Đạ K'

Nàng: 01 người x 30km x 0,2 lít x 20.000đ
120,000

2
Hỗ trợ tiền ăn cho các đại biểu không hưởng lương: 06 người x

100.000đ/người
600,000

3 Tiền nước uống:  150 đại biểu x 20.000đ/đại biểu 3,000,000

4 Tiền tài liệu:  150 đại biểu x 70.000đ/đại biểu 10,500,000

II Băng rôn 12,000,000

1
12 Băng rôn (8 xã và Trung tâm hành chính huyện): 12 cái x

1.000.000đ/cái
12,000,000

III Các chi khác 9,300,000

1 Hỗ trợ 05 tiết mục văn nghệ chào mừng: 5 x 1.000.000đ/tiết mục 5,000,000

2
Hoa tặng các cá nhân được trao HHĐ dịp 03/2: 7 người x

200.000đ/bó
1,400,000

3
Hoa để bàn, bục nói: (Hoa bục nói 01 bình x 500.000đ/bình; Hoa

để bàn 06 bình x 400.000đ/bình)
2,900,000

35,320,000

Số tiền bằng chữ: Ba mươi tư triệu năm trăm hai mươi ngàn đồng

DỰ TRÙ KINH PHÍ

Tổ chức Hội nghị Gặp mặt Kỉ niệm 95 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt

Nam (03/02/1930-03/02/2025)

Tổng cộng: I + II + III

Kèm theo Tờ trình số 210-TTr/HU, ngày 20 tháng 01 năm 2025 của Huyện ủy Đam

Rông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T14:35:32+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T14:35:54+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T14:36:01+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!